Кировский
муниципальный район
Ленинградской области

Новая ул., д.1, г.Кировск, 187342
Телефон 21-282, факс 20-611

E-mail: adm_kirovsk@mail.ru
ОКПО 43500084, ОГРН 1024701333040

ИНН/КПП 4706012238/470601001

J 3  0 T - J G 2 4  № /Ш -

Н а_______ о т ___________________

Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области

С.М. Бебенину________________

191311, г. Санкт-Петербург, Суворовский
пр., 67

ХОДАТАЙСТВО

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетным дипломом
Законодательного собрания Ленинградской области (с денежным
премированием) за существенный вклад в социально-экономическое и
культурное развитие Ленинградской области, активную патриотическую,
просветительскую работу и в связи с 90-летием Мгинской объединенной
библиотеки главного библиотекаря Мгинской объединенной библиотеки
структурного подразделения МКУК «Центральная межпоселенческая
библиотека» Дорофеевой Ольги Александровны.

Приложение:
1. Ходатайство - 1 экз. на 2 листах.
2. Характеристика Дорофеевой О.А. - 1 экз. на 2 листах.
3. Копия трудовой книжки -1 экз. на 11 листах.

Глава муниципального района Ж -. .s Ю.С. Ибрагимов
/ M l  '- ‘г

^  ' Т
/

mailto:adm_kirovsk@mail.ru

'• i ;  А  ? •

ЧГ№
О <ГУ!-
, \ ^ ■ч

i f . i
/

• X / |V U ,
Кировский

муниципальный район
Ленинградской области

Новая ул., д.1, г.Кировск, 187342
Телефон 21-282, факс 20-611

E-mail: adm_kirovsk@mail.ru
ОКПО 43500084, ОГРН 1024701333040

ИНН/КПП 4706012238/470601001

OS'^0,24- №

Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области

С.М. Бебенину________________

191311,  г. Санкт-Петербург, Суворовский
пр., 67

На от

ХОДАТАЙСТВО

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетным дипломом
Законодательного собрания Ленинградской области (с денежным
премированием) за существенный вклад в социально-экономическое и
культурное развитие Ленинградской области, активную патриотическую,
просветительскую работу и в связи с 90-летием Мгинской объединенной
библиотеки главного библиотекаря Мгинской объединенной библиотеки
структурного подразделения МКУК «Центральная межпоселенческая
библиотека» Дорофеевой Ольги Александровны.

Приложение:
1. Ходатайство - 1 экз. на 2 листах.
2. Характеристика Дорофеевой О.А. - 1 экз. на 2 листах.
3. Копия трудовой книжки -1 экз. на 11 листах.

/

- Ю.С. Ибрагимов

/

Глава муниципального района

mailto:adm_kirovsk@mail.ru